
ПРИКАЗ
сМ\ /<р, / П О  № 
г. Артемовский

Об утверждении состава экспертной комиссии муниципального 
конкурса «Учитель-профессия мужская»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 06.09.2022 № 273 «Об утверждении положения о 
муниципальном конкурсе «Учитель-профессия мужская» в 2022 году, в целях 
проведения экспертизы конкурсных материалов участников муниципального 
конкурса «Учитель-профессия мужская», руководствуясь Положением 
Управления образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального конкурса 
«Учитель -  профессия мужская» (далее - Конкурс) (Приложение).

2. Членам экспертной комиссии Конкурса в своей деятельности 
руководствоваться Положением о проведении муниципального конкурса 
«Учитель-профессия мужская», утвержденным приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 06.09.2022 № 273 «Об 
утверждении положения о муниципальном конкурсе «Учитель-профессия 
мужская».

3. Членам организационного комитета Конкурса организовать работу 
экспертной комиссии.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заведующего отделом координации деятельности муниципальных 
образовательных организаций Управления образования Артемовского 
городского округа Смышляеву А.В.

Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/


Приложение 
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа 
о т № . М >Л1 П о л и т

состав экспертной комиссии муниципального конкурса 
«Учитель-профессия мужская»

1. Смышляева Александра Валерьевна, заведующий Отделом 
координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа - председатель;

2. Тимофеева Надежда Александровна, председатель Артемовской 
городской организации Профсоюза работников народного образования РФ (по 
согласованию);

3. Шабалин Александр Михайлович, преподаватель Муниципального 
автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
«Центр образования и профессиональной ориентации», победитель конкурса на 
соискание премий Губернатора Свердловской области, участник заочного этапа 
VII областного конкурса «Учитель- профессия мужская» в 2020 году (по 
согласованию);

4. Елагина Наталья Николаевна, заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 (по согласованию);

5. Олькова Марина Александровна, методист МКУ АГО «Центр 
обеспечения деятельности системы образования» (по согласованию).


